
Uchwała Nr   404/11 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  22 czerwca   2011 roku 
w sprawie zmiany Uchwały nr 770/08 z dnia 29 lutego 2008 roku w sprawie przyjęcia 
Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem 
Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 - 2013 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 26 ust. 1 
pkt 8 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tekst 
jednolity Dz. U. 2009 Nr 84, poz. 712 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W Uchwale nr 770/08 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 lutego 2008 roku 
zmienia się jej załącznik, który otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykaz zmian wprowadzonych w załączniku nr 1, o którym mowa w § 1 stanowi załącznik nr 
2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3 

Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały staje się dokumentem obowiązującym w procesie 
zarządzania i wdrażania Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. 

§ 4 

Uchwała nr 2866/10 z dnia 15 września 2010 roku Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
traci moc obowiązywania z dniem podjęcia niniejszej Uchwały. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Adam Jarubas 

 Załączniki do uchwały są dostępne  
W Urzędzie Marszałkowskim w Dep. Polityki Regionalnej, 
Oddział Zarządzania RPO 
ul Sienkiewicza 63, pok. 416, tel. 36-58-174 
 


